
Bezirk Oberpfalz-Süd 2022/23

Herren Bezirksoberliga (Bayerischer TTV - Oberpfalz-Süd)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 FC Chamerau 24 19 2 3 179:61 +118 40:8
2 SV Burgweinting 24 18 3 3 161:79 +82 39:9
3 DJK Germania Neumarkt 24 17 3 4 151:89 +62 37:11
4 TB/ASV Regenstauf II 24 13 2 9 142:98 +44 28:20
5 SV DJK Sulzbürg 24 11 6 7 139:101 +38 28:20
6 DJK SB Regensburg 24 13 2 9 132:108 +24 28:20
7 TV Schierling 24 10 5 9 124:116 +8 25:23
8 FC Maxhütte-Haidhof 24 11 1 12 108:132 -24 23:25
9 TV Etterzhausen 24 9 3 12 103:137 -34 21:27

10 SG Post/Süd Regensburg II 24 5 5 14 94:146 -52 15:33
11 BSC Woffenbach 24 6 2 16 102:138 -36 14:34
12 ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf 24 3 4 17 74:166 -92 10:38
13 SV Sarching 24 0 4 20 51:189 -138 4:44

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Mayer, Christian, Erlenweg 9, 93354 Siegenburg, Mobil:
0160-7503334, christian-mayer@mail.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2022 17:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Burgweinting
TV Schierling
FC Chamerau
FC Maxhütte-Haidhof
SV Sarching

TV Etterzhausen
SG Post/Süd Regensburg II
DJK Germania Neumarkt
TB/ASV Regenstauf II
BSC Woffenbach

6:4
3:7
4:6
8:2
5:5

Fr. 23.09.2022 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:15 (1)

SG Post/Süd Regensburg II
TB/ASV Regenstauf II
TV Etterzhausen
BSC Woffenbach

SV Burgweinting
SV Sarching
TV Schierling
FC Chamerau

4:6
10:0
4:6
2:8

Sa. 24.09.2022 19:00 (2)
19:00 (1)

FC Maxhütte-Haidhof
SV Sarching

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
DJK SB Regensburg

10:0 NA
5:5

Fr. 30.09.2022 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
SG Post/Süd Regensburg II
TV Etterzhausen

FC Maxhütte-Haidhof
SV DJK Sulzbürg
TB/ASV Regenstauf II

7:3
5:5
6:4

Sa. 01.10.2022 17:00 (1)
17:00 (1)

SV Burgweinting
TV Schierling

DJK Germania Neumarkt
SV Sarching

5:5
5:5

Fr. 07.10.2022 20:00 (1)
20:30 (1)

DJK SB Regensburg
TB/ASV Regenstauf II

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
BSC Woffenbach

8:2
7:3

Sa. 08.10.2022 14:00 v
15:00 (1)
18:30 (1)
19:00
19:00 (2)
19:30 (1)

DJK Germania Neumarkt
SV DJK Sulzbürg
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
SV DJK Sulzbürg
FC Maxhütte-Haidhof
DJK Germania Neumarkt

SG Post/Süd Regensburg II
DJK SB Regensburg
FC Chamerau
TB/ASV Regenstauf II
SV Sarching
TV Etterzhausen

7:3
6:4
1:9
4:6
7:3
8:2

Fr. 14.10.2022 20:00 (1) TV Etterzhausen FC Maxhütte-Haidhof 3:7
Sa. 15.10.2022 17:00 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

BSC Woffenbach
SV Burgweinting
FC Chamerau
FC Maxhütte-Haidhof

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
TB/ASV Regenstauf II
SG Post/Süd Regensburg II
DJK Germania Neumarkt

7:3
8:2
7:3
6:4

Fr. 21.10.2022 20:00 (1)
20:00 (1)

TB/ASV Regenstauf II
TV Etterzhausen

SG Post/Süd Regensburg II
DJK SB Regensburg

5:5
6:4
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 22.10.2022 17:00 (1)

18:00 t/v (1)
18:00 v (1)
19:00 (1)

BSC Woffenbach
SV Burgweinting
SV Sarching
TV Schierling

TV Etterzhausen
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
SV DJK Sulzbürg
FC Chamerau

5:5
8:2
0:10
3:7

Fr. 28.10.2022 20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
SG Post/Süd Regensburg II

FC Chamerau
SV Sarching

4:6
7:3

Sa. 29.10.2022 19:00 (1) SV Sarching ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf 5:5
Fr. 04.11.2022 20:00 (1) TB/ASV Regenstauf II DJK Germania Neumarkt 3:7
Sa. 05.11.2022 17:00 (1)

19:00 (1)
19:00 (1)

TV Schierling
FC Chamerau
FC Maxhütte-Haidhof

BSC Woffenbach
SV DJK Sulzbürg
SV Burgweinting

6:4
8:2
7:3

Fr. 11.11.2022 20:00 (1) SG Post/Süd Regensburg II TV Etterzhausen 4:6
Sa. 12.11.2022 14:00 v

15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Germania Neumarkt
SV DJK Sulzbürg
BSC Woffenbach
SV DJK Sulzbürg
FC Chamerau
DJK Germania Neumarkt

TV Schierling
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
DJK SB Regensburg
FC Maxhütte-Haidhof
SV Burgweinting
SV Sarching

6:4
9:1
3:7

10:0 NA
8:2
6:4

Fr. 18.11.2022 20:00 (1)
20:00 (1)

TB/ASV Regenstauf II
TV Etterzhausen

TV Schierling
FC Chamerau

4:6
2:8

Sa. 19.11.2022 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

BSC Woffenbach
SV Burgweinting
TV Schierling
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
FC Maxhütte-Haidhof

SV DJK Sulzbürg
SV Sarching
DJK SB Regensburg
DJK Germania Neumarkt
SG Post/Süd Regensburg II

6:4
10:0
3:7
4:6
8:2

Fr. 25.11.2022 20:00 (1) DJK SB Regensburg SG Post/Süd Regensburg II 7:3
Sa. 26.11.2022 14:00 v

17:00 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Germania Neumarkt
TV Schierling
BSC Woffenbach
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
FC Chamerau
DJK Germania Neumarkt

SV DJK Sulzbürg
FC Maxhütte-Haidhof
SV Burgweinting
TV Etterzhausen
TB/ASV Regenstauf II
DJK SB Regensburg

4:6
9:1
3:7
2:8
7:3

10:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 02.12.2022 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)

TB/ASV Regenstauf II
TV Etterzhausen
SG Post/Süd Regensburg II

DJK SB Regensburg
SV Sarching
BSC Woffenbach

2:8
8:2
6:4

Sa. 03.12.2022 15:00 t/v (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (2)

FC Chamerau
BSC Woffenbach
SV Burgweinting
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
FC Maxhütte-Haidhof

SV Sarching
DJK Germania Neumarkt
SV DJK Sulzbürg
TV Schierling
FC Chamerau

10:0
4:6
7:3
4:6
1:9

Fr. 09.12.2022 20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
SG Post/Süd Regensburg II

SV Burgweinting
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf

2:8
5:5

Sa. 10.12.2022 15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v
18:30 (1)

SV DJK Sulzbürg
BSC Woffenbach
SV DJK Sulzbürg
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf

TV Schierling
FC Maxhütte-Haidhof
TV Etterzhausen
TB/ASV Regenstauf II

5:5
9:1
7:3
1:9

Di. 13.12.2022 18:30 v (2) SV Burgweinting TV Schierling 8:2
Fr. 06.01.2023 20:00 (1) DJK SB Regensburg SV Sarching 8:2
Sa. 07.01.2023 15:00 (1)

18:00 v
SV DJK Sulzbürg
SV DJK Sulzbürg

SG Post/Süd Regensburg II
DJK Germania Neumarkt

7:3
8:2

Fr. 13.01.2023 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
TB/ASV Regenstauf II
TV Etterzhausen

SV DJK Sulzbürg
FC Chamerau
SV Burgweinting

6:4
1:9
3:7

Sa. 14.01.2023 14:00 v
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Germania Neumarkt
SV Sarching
DJK Germania Neumarkt

BSC Woffenbach
TV Schierling
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf

9:1
4:6
9:1

Sa. 21.01.2023 17:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 t (1)
19:00 (1)

BSC Woffenbach
SV Burgweinting
TV Schierling
SV Sarching
FC Maxhütte-Haidhof

SG Post/Süd Regensburg II
DJK SB Regensburg
TB/ASV Regenstauf II
FC Chamerau
TV Etterzhausen

4:6
8:2
4:6
1:9
3:7

Fr. 27.01.2023 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
SG Post/Süd Regensburg II
TB/ASV Regenstauf II
TV Etterzhausen

BSC Woffenbach
FC Chamerau
SV Burgweinting
DJK Germania Neumarkt

7:3
1:9
7:3
2:8
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 28.01.2023 19:00 (1)

19:00 (1)
FC Chamerau
SV Sarching

TV Schierling
FC Maxhütte-Haidhof

5:5
1:9

Fr. 03.02.2023 20:00 (1) SG Post/Süd Regensburg II TB/ASV Regenstauf II 5:5
Sa. 04.02.2023 19:00 (1)

19:00 (1)
FC Chamerau
SV Sarching

FC Maxhütte-Haidhof
SG Post/Süd Regensburg II

10:0
2:8

Fr. 10.02.2023 20:00 (1) TB/ASV Regenstauf II TV Etterzhausen 9:1
Sa. 11.02.2023 16:00 (1)

19:00 t (1)
19:00 t/v (1)
19:00 v (1)

TV Schierling
FC Chamerau
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
SV DJK Sulzbürg

DJK Germania Neumarkt
BSC Woffenbach
SV Burgweinting
FC Maxhütte-Haidhof

8:2
8:2
3:7
7:3

Fr. 17.02.2023 20:00 (1)
20:30 v (1)

SG Post/Süd Regensburg II
SV Sarching

FC Maxhütte-Haidhof
DJK Germania Neumarkt

0:10 W
1:9

Sa. 18.02.2023 16:00 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

BSC Woffenbach
FC Maxhütte-Haidhof
SV Sarching

TV Schierling
DJK SB Regensburg
SV Burgweinting

6:4
3:7
2:8

Fr. 24.02.2023 20:00 v (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

TV Etterzhausen
DJK Germania Neumarkt
TB/ASV Regenstauf II

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
DJK SB Regensburg
FC Maxhütte-Haidhof

5:5
6:4
8:2

Sa. 25.02.2023 15:00 (1)
18:00 v
18:30 (1)
19:00 (1)

SV DJK Sulzbürg
SV DJK Sulzbürg
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
FC Chamerau

BSC Woffenbach
SV Burgweinting
SG Post/Süd Regensburg II
TV Etterzhausen

8:2
5:5
6:4

10:0 NA
Sa. 04.03.2023 15:00 (1)

17:00 (1)
17:00 (1)
18:00 v
18:30 (1)
19:00 (1)

SV DJK Sulzbürg
BSC Woffenbach
SV Burgweinting
SV DJK Sulzbürg
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
FC Maxhütte-Haidhof

SV Sarching
TB/ASV Regenstauf II
SG Post/Süd Regensburg II
FC Chamerau
DJK SB Regensburg
TV Schierling

10:0
3:7
9:1
5:5
2:8
6:4

Fr. 10.03.2023 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

SG Post/Süd Regensburg II
TB/ASV Regenstauf II
TV Etterzhausen

DJK SB Regensburg
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
SV DJK Sulzbürg

2:8
9:1
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.03.2023 14:00 v

15:00 v (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

DJK Germania Neumarkt
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
TV Schierling
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
SV Sarching
DJK Germania Neumarkt

TB/ASV Regenstauf II
BSC Woffenbach
SV Burgweinting
SV DJK Sulzbürg
TV Etterzhausen
FC Maxhütte-Haidhof

6:4
3:7
3:7
6:4
4:6
8:2

Fr. 17.03.2023 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
SG Post/Süd Regensburg II
TV Etterzhausen

TB/ASV Regenstauf II
DJK Germania Neumarkt
BSC Woffenbach

0:10 NA
5:5
7:3

Sa. 18.03.2023 17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Burgweinting
TV Schierling
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
FC Chamerau

FC Maxhütte-Haidhof
SV DJK Sulzbürg
SV Sarching
DJK SB Regensburg

10:0 NA
5:5
9:1
6:4

Fr. 24.03.2023 20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)

DJK SB Regensburg
TB/ASV Regenstauf II
TV Etterzhausen

TV Schierling
SV DJK Sulzbürg
SG Post/Süd Regensburg II

5:5
10:0 NA

7:3
Sa. 25.03.2023 17:00 (1)

19:00 (2)
TV Schierling
FC Maxhütte-Haidhof

ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
BSC Woffenbach

7:3
6:4

So. 26.03.2023 10:30 v DJK Germania Neumarkt SV Burgweinting 5:5
Fr. 31.03.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
DJK SB Regensburg
SG Post/Süd Regensburg II

TV Etterzhausen
TV Schierling

10:0
2:8

Sa. 01.04.2023 17:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

BSC Woffenbach
SV Burgweinting
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf

SV Sarching
FC Chamerau
FC Maxhütte-Haidhof

10:0
6:4
5:5

Sa. 08.04.2023 17:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Burgweinting
TV Schierling
FC Chamerau
SV Sarching

BSC Woffenbach
TV Etterzhausen
ASV Neumarkt 1860 i.d. OPf
TB/ASV Regenstauf II

8:2
7:3

10:0 NA
1:9

Fr. 14.04.2023 20:00 v (1) DJK Germania Neumarkt FC Chamerau 7:3
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